
平面図

品

名

承

認 図

検
図示

設

計 尺

縮

図 番

株式会社 オーイケ
日本産業規格表示認証取得工場

Quality is all.

OKガードウォール OWG

190120

500 1000 500 500 1000 500150

4
5
0

R2
50

R1
50

モルタル充填孔

790

1100

1
9
0
0

5
0
0

1
0
0
0

5
0
0

5
0

5
0

9
0

1100

100

側面図正面図 背面図

4
5
0

1
5
0

OKガードウォール H=600 (砂質土用) 構造図 S=1/40(A3)

H=600 (砂質土用)

2000

6
0
0

水抜き穴φ75
吊り兼用

連結金具 M16用

6
0
0

2
5
0

1
5
0

160

310

90 60 160

200

6
0
0

kN/m2

kN

度

kN/m3

N/mm2

kg

単 位 数 値

10

30

30

19

30

※鉄筋の種類はSD295同等品以上とする。

土の単位体積重量 γs

土の内部摩擦角 φ

上載荷重 q

車両衝突荷重(B種・C種) P

製品重量

設計条件

項　　目

コンクリートの設計基準強度 σck

支柱部水抜き穴
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※鉄筋の種類はSD295同等品以上とする。

土の単位体積重量 γs

土の内部摩擦角 φ

上載荷重 q

車両衝突荷重(B種・C種) P
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コンクリートの設計基準強度 σck
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※鉄筋の種類はSD295同等品以上とする。

土の単位体積重量 γs

土の内部摩擦角 φ

上載荷重 q

車両衝突荷重(B種・C種) P

製品重量

設計条件

項　　目

コンクリートの設計基準強度 σck
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※鉄筋の種類はSD295同等品以上とする。

土の単位体積重量 γs

土の内部摩擦角 φ

上載荷重 q

車両衝突荷重(B種・C種) P
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設計条件
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コンクリートの設計基準強度 σck
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※鉄筋の種類はSD295同等品以上とする。

土の単位体積重量 γs
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コンクリートの設計基準強度 σck
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※鉄筋の種類はSD295同等品以上とする。

土の単位体積重量 γs

土の内部摩擦角 φ
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車両衝突荷重(B種・C種) P
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コンクリートの設計基準強度 σck
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※鉄筋の種類はSD295同等品以上とする。

土の単位体積重量 γs
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コンクリートの設計基準強度 σck
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※鉄筋の種類はSD295同等品以上とする。

土の単位体積重量 γs

土の内部摩擦角 φ

上載荷重 q

車両衝突荷重(B種・C種) P

製品重量

設計条件

項　　目

コンクリートの設計基準強度 σck

3026

OWG2-225



2
2
0

220500 1000 500

R4
00

500 1000 500

190120

平面図

モルタル充填孔

品

名

承

認 図

検
図示

設

計 尺

縮

図 番

株式会社 オーイケ
日本産業規格表示認証取得工場

Quality is all.

OKガードウォール OWG

側面図正面図 背面図

OKガードウォール H=2500 (砂質土用) 構造図 S=1/40(A3)

H=2500 (砂質土用)

2
5
0
0

2000

1490

1800

1
9
0
0

5
0
0

1
0
0
0

5
0
0

5
0

5
0

300

1
0
0

1800

2
5
0
0

5
0
0

1
5
0

5
6
0

160

310

90 60

7
5
0

水抜き穴φ75

吊り兼用

7
5
0

2
5
0
0

160

200

連結金具 M16用

支柱部水抜き穴

kN/m2

kN

度

kN/m3

N/mm2

kg

単 位 数 値

10

30

30

19

30

※鉄筋の種類はSD295同等品以上とする。
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コンクリートの設計基準強度 σck
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※鉄筋の種類はSD295同等品以上とする。
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※鉄筋の種類はSD295同等品以上とする。
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